Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

EXTRATO DE CONTRATO N° 20250684. ORIGEM: INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA

N° 2025112701-IN. CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E

COMUNICAÇÃO. CONTRATADA:  PM MUSIC PRODUCOES ARTISTICAS LTDA -

CNPJ/MF Nº 57.828.927/0001-31. OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SHOW

ARTÍSTICO DO CANTOR “PEDRINHO MARTINS” PARA APRESENTAÇÃO NO

REVEILLON 2026 DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, SOB A

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E

COMUNICAÇÃO. VALOR TOTAL: R$ 80.000,00(oitenta mil reais). PROGRAMA DE

TRABALHO: Exercício 2025: SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E

COMUNICAÇÃO, na classificação abaixo: Atividade 1001.133920029.2.079 Realizacao de

Eventos Turisticos, Cultur ais e de Tradicoes Populares, Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica. VIGÊNCIA: 27 de novembro de 2025 a 27 de abril de

2026. DATA DA ASSINATURA: 27 de novembro de 2025. Francisca Mariane Alves de Souza

– Ordenadora de Despesas.